2024年２月 26日

チーム関係者 各位

(公社)栃木県サッカー協会フットサル委員会

委員長 石塚 雅一

                         栃木県フットサル連盟

                                 理事長 山口 雄二

2024 年度 登録説明会の開催について

日頃より，(公社)栃木県サッカー協会フットサル委員会並びに栃木県フットサル連盟の事業につ

きまして，ご理解とご協力いただき，厚く御礼申し上げます。

さて，下記の日程によりまして，2024 年度登録説明会を開催します。2024 年度に県リーグ

や選手権等の大会に参加を検討しているチームは，必ずチーム代表者またはチームの登録責任者の

方が出席するようお願いいたします。（会場が手狭なため，できるだけチーム 1名でお願いします。）

登録説明会に出席する方の氏名等を次項に記入の上，3月１１日（月）までに梅澤宛メールで提

出をお願いいたします。

また，(公社)栃木県サッカー協会のＨＰにも登録説明会の案内が出ますが，新たに 2024年度か

らフットサル登録及び県リーグ参戦等を予定しているチームをご存知の方は，チーム関係者に情報

の展開をお願いします。

注）本登録説明会より以前に，KICK OFFからの登録手続きをしないようにお願いいたします。

（公社）栃木県サッカー協会フットサル委員会 登録担当：梅澤 奈津希

          メールアドレス：tochigi.ff.2002@gmail.com

記

１ 日 時  ２０２４年３月１5日（金） １８時３０分 受 付

                     １９時００分 開 会

２ 会 場  （公社）栃木県サッカー協会 事務所

宇都宮市鶴田２－２－１０ 鈴運メンテック(株)ビル２Ｆ

TEL 028(688)8411 FAX 028(688)8400

※ 駐車場は別図参照

病院の駐車場と間違えないようにお願いいたします。

３ 内 容  ① ２０２４年度の登録手続きについて

          ② フットサル審判取得講習会について

          ③ 質疑

          ④ その他

mailto:tochigi.ff.2002@gmail.com

登録説明会出席者

チーム名

チーム代表者 氏名

登録説明会出席者 氏名

チーム連絡先 E メール：

図：(公社)栃木県サッカー協会

 ＜拡大図＞